
城发·新时代（二期）项目门窗工程定标结果公示
招标编号：E4202000067500366001

城发·新时代（二期）项目门窗工程项目于 2025年3月27日在黄石市公共资源交易网上发布了定标候选人公示，公示期为2025年3月27日至2025年3月30日。现对本

次招标的定标结果公示如下：

招标人
黄石市城锦置业有限公司、黄石城发
蓝城建设管理有限公司

建设地点 黄石市

招标代理机构 黄石城发工程咨询有限公司 标段（包）编号 E4202000067500366001

标段（包）名称 城发·新时代（二期）项目门窗工程

中标人 武汉凌宏建筑装饰工程有限公司

中标范围和内容 本项目全部工作内容。 投诉电话 0714-6209360

中标价 13118285.71元 工期 173日历天

质量目标 本项目铝合金门窗工程一次性验收合格，确保达到合格的质量目标，施工节点做法须严格按蓝城集
团标准工程节点做法施工。

资质证书名称及编
号 建筑幕墙工程专业承包一级/ D242043928

安全生产许可证名
称及编号

(鄂）JZ安许证字[2005]101945

项目负责人 聂芳胜/建筑工程一级注册建造师/鄂1422013201414167

技术负责人 罗慨

施工员 欧阳文立

质量员 钱文喜



 黄石市城锦置业有限公司

  黄石城发蓝城建设管理有限公司

2025年4月18日

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

安全员 李国宏

公告发布日期 2025年4月18日

备注 无



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


